

## **AAK Holding ApS**

Jydekrogen 18  
2625 Vallensbæk  
CVR-nr. 20062193

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Erling Krøll

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AAK Holding ApS  
Jydekrogen 18  
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 20062193  
Hjemsted: Vallensbæk  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

E-mail: [kk@aakholding.dk](mailto:kk@aakholding.dk)

## Direktion

Erling Krøll

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje ejendommen Jydekrogen 18, Vallensbæk og at eje aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud efter skat på 498 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets ejendom har været fuldt udlejet i regnskabsåret. Resultatet af selskabets tilknyttede virksomhed Aage Krøll A/S, har udvist et overskud på 324 t.kr.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		2.575.713	2.270.029
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.489.117)</u>	<u>(1.811.826)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.086.596</b>	<b>458.203</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(818.870)</u>	<u>(818.870)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>267.726</b>	<b>(360.667)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		323.695	424.512
Andre finansielle omkostninger		<u>(43.869)</u>	<u>(66.886)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>547.552</b>	<b>(3.041)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(50.000)</u>	<u>94.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>497.552</b>	<b>90.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>(2.448)</u>	<u>(409.041)</u>
		<b>497.552</b>	<b>90.959</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Grunde og bygninger		11.992.428	12.811.298
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>11.992.428</b>	<b>12.811.298</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.824.030	12.000.335
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>11.824.030</b>	<b>12.000.335</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.816.458</b>	<b>24.811.633</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	239.147
Udskudt skat		295.000	345.000
Andre tilgodehavender		18.917	55.772
<b>Tilgodehavender</b>		<b>313.917</b>	<b>639.919</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.766</b>	<b>98.223</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>320.683</b>	<b>738.142</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.137.141</b>	<b>25.549.775</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for opskrivninger		1.213.053	1.295.883
Overført overskud eller underskud		17.843.911	17.763.529
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.956.964</u></b>	<b><u>19.959.412</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.384.615</u>	<u>3.666.255</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>3.384.615</u></b>	<b><u>3.666.255</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	270.000	260.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		459.527	1.479.427
Anden gæld		<u>66.035</u>	<u>184.681</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>795.562</u></b>	<b><u>1.924.108</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.180.177</u></b>	<b><u>5.590.363</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>24.137.141</u></b>	<b><u>25.549.775</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	400.000	1.295.883	17.763.529	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(82.830)	82.830	0
Årets resultat	0	0	(2.448)	500.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>1.213.053</b>	<b>17.843.911</b>	<b>500.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				19.959.412
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Opløsning af opskrivninger				0
Årets resultat				497.552
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>19.956.964</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	50.000	(94.000)
	<b>50.000</b>	<b>(94.000)</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	21.127.400	136.171
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.127.400</b>	<b>136.171</b>
Opskrivninger primo	3.148.080	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.148.080</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(11.464.182)	(136.171)
Årets nedskrivninger	(818.870)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.283.052)</b>	<b>(136.171)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.992.428</b>	<b>0</b>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>tilknyttede</b>
		<b>virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		51.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>51.000.000</b>
Nedskrivninger primo		(38.999.665)
Andel af årets resultat		323.695
Udbytte		(500.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(39.175.970)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>11.824.030</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Aage Krøll A/S	Vallensbæk	Selskab	100,0

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	<u>270.000</u>	<u>260.000</u>	<u>3.384.615</u>
	<b><u>270.000</u></b>	<b><u>260.000</u></b>	<b><u>3.384.615</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 18.000 t.kr. i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.992 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor fra og med 1. juli 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
